
                       COMUNE DI NIBBIOLA 
              Provincia di Novara 

                     P.zza Genestrone n. 1 – CAP 28070 

                      Tel. 0321.84854 – Fax. 0321.884900 

                   E-mail: nibbiola@comunedinibbiola.it – PEC: nibbiola@cert.ruparpiemonte.it  

 

 

Ordinanza n.  12/2021         Nibbiola  lì  12.07.2021 

 

Oggetto: Modifica temporanea della circolazione stradale sulle vie cittadine, chiusura          
                  temporanea al traffico veicolare tratto di Via Matteotti. 
 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 7 delle norme della circolazione stradale, approvato con Decreto Legislativo 30 
aprile 1992, n. 285 e ss.mm.ii. ed il relativo Regolamento d’esecuzione; 

Visto che Giovedì 15 Luglio 2021 alle ore 19,00 si terrà una manifestazione all’aperto 
presso l’area esterna di Casa Bozzola Muttini in Via Matteotti n. 23 denominata “Aperitivo con 
Libro”, organizzata da Lida Novara O.D.V. Lega Italiana dei Diritti degli Animali in collaborazione 
con questo Comune. 

Tenuto conto che risulta opportuno provvedere alla chiusura temporanea del traffico in un 

tratto di Via Matteotti e precisamente dall’incrocio con Via Ubezio all’incrocio con Via Bevilacqua, 

al fine di salvaguardare l’incolumità degli organizzatori e dei partecipanti della manifestazione 

stessa.  

Visti gli artt. 5, 6 e 7, del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 ed il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 

Visto l’art. 50 comma 4 del D.L. N. 267/2000 (TUEL)  
  

ORDINA 
 

• La chiusura del traffico veicolare di un tratto di Via Matteotti, dall’incrocio di Ubezio all’incrocio 
con Via Bevilacqua per il giorno 15.07.2021 dalle ore 19,00 alle ore 21,00  

D I S P O N E 

✓ Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio del Comune. 
✓ La collocazione e la manutenzione della idonea segnaletica relativa alle limitazioni introdotte 

dal presente provvedimento;  
INFORMA  

 
Che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso da presentarsi entro 

60 giorni dall’ultimo di pubblicazione dell’atto, al TAR territorialmente competente. 
 

 

IL SINDACO 
F.to Digitalmente                      Giuseppe Rubini 

mailto:nibbiola@comunedinibbiola.it
mailto:nibbiola@cert.ruparpiemonte.it

